cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTOFERREIRÂ

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

2024.

RA N() ETP

7-.\i){ ENI:

F l!IT D A sEs§{

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, notificar os proprietários dos lotes situados na Rua

Antônio Galhardi, no trecho adjacente à Central de Atendimento ao

Turista, até a esquina com á Rua Manoel Tangerino, no bairro Jardim

Santa Marta, para que realizem com ,rgêncía a iimpeza e roçagern de

matos em seus respectivos terrenos.

lustificativa:

Munícipes, procuraram este verêador solicitando as

devidasrprovidências, relatando que os matos estão muito altos, o

que tem propiciado a ocupação. indàvida de uma das construções por

moradôres em situação de rua e o aparecimento de animais

peÇonhentos.

Plenário Syrio Ignátios, 26

uts P nt
Vereador

CAMÂRÂ [IUIIICtP^L ÜE f0RTO FERltElRc
O ORDINARIÂ

(

L,EITII
REAI,i
DESPA

PR

t" s

t" sE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - -1022
cEP 13660-005- Potto Ferreira -

IDENTE

CIIET

e-ma i I : c a m a rapo rtof errei ra@ca m a rapo rtof errei ra br

INDTCAÇÃO N" 4s612024